UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 137 /GM-UBND
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Lai Châu, ngày 02 tháng 12 năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

     .…………………………………………………………

Để tiếp tục triển khai các nhiệm vụ phối hợp với Đài Truyền hình thành phố Hồ Chí Minh (HTV) thực hiện Chương trình cầu truyền hình trực tiếp “Âm vang biên giới” vào các ngày 13,14/11/2013 tại thị xã Lai Châu, UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các ngành, đơn vị có liên quan về tình hình tổ chức thực hiện Kế hoạch số 1498/KH-UBND ngày 12/11/2013 của UBND tỉnh; xác định các nhiệm vụ từ nay đến ngày 12/12/2013, đảm bảo phối hợp thực hiện thành công Chương trình cầu truyền hình.

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đ/c Lê Xuân Phùng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Đài PT-TH tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh,  Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính, Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, BQL Trung tâm HCCT tỉnh, Công ty Điện lực Lai Châu, Công ty Cổ phần Môi trường đô thị tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh Đoàn thanh niên, UBND thị xã Lai Châu.

2. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 03/12/2013 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3, nhà B, Trung tâm HCCT tỉnh.

(Các ngành, đơn vị chuẩn bị nội dung, báo cáo tiến độ triển khai thực hiện Kế hoạch số 1498/KH-UBND ngày 12/11/2013 của UBND tỉnh tại cuộc họp).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời và đề nghị các ngành, đơn vị sắp xếp, bố trí đại biểu dự họp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh